
 - 1 -

江苏凤凰出版传媒股份有限公司首次公开发行 A 股 

网上资金申购发行摇号中签结果公告 

 

保荐人（主承销商）：中国国际金融有限公司 

 

根据《江苏凤凰出版传媒股份有限公司首次公开发行 A 股网上资金申购发

行公告》，发行人和本次发行的主承销商于 2011 年 11 月 24 日（T+2 日）上午

在上海市浦东东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了江苏凤凰出

版传媒股份有限公司网上资金申购发行中签摇号仪式。摇号仪式在公开、公平、

公正的原则下进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。现将中签结

果公告如下： 

末尾位数 中签号码 

末“3”位数： 808、933、683、558、433、308、183、058、166 

末“4”位数： 7312、9312、5312、3312、1312 

末“5”位数： 99632、49632 

末“6”位数： 809501、934501、684501、559501、434501、309501、184501、

059501 

末“7”位数： 5816739、7816739、9816739、3816739、1816739、2801993、

7801993 

末“8”位数： 30060999 

凡在网上申购江苏凤凰出版传媒股份有限公司 A 股股票的投资者持有的申

购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有 279,950 个，每

个中签号码只能认购 1,000 股江苏凤凰出版传媒股份有限公司 A 股股票。 

本次发行最终确定的发行价格为人民币 8.80 元/股，未中签的网上申购款于

今日（2011 年 11 月 25 日）退还投资者。 

发行人： 江苏凤凰出版传媒股份有限公司

保荐人（主承销商）： 中国国际金融有限公司

 2011年11月25日
 


